Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
MARCIO TAVARES DA HUGO DIAS FINGOLO -  DAVID PEREIRA ALVES -

FEDE

1° Tempo: 0 x 0

Competigdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

RELATORIO DE JOGO Jogo:  ESPORTE CLUBE SIDERURGICA X

Data: 20/09/2025 Hora: 09:00:00

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 2x0

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 2 x 0 SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TAITSON JOSE DE

Rodada: 10

Local: CAMPO DO SIDERURGICA (PRAIA DO O)

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

SILVA - FMF FMF FMF OLIVEIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 03:00

© 0O N o o b~ W N

Substitutos

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Freitas
Joao

Kaua
Matheus
Rafa
Nicolas
Benjamim
Victor Hugo
Miguel
Lamarche

Estevao

Michael
Carlos

Nycollas
Joao Paulo

Samuel
Samuca
Matheus
Bresson
Isaac
Bernardo
Higino
Bel

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Titulares

Bernardo D'carlo F. M. Assuncao
Joao Pedro Lourenco Carvalho
Kaua Rappael F. Dos Santos Reis
Matheus Marques Saldanha
Raphael Ribeiro Dos Santos
Nicolas Bruno Souza De Oliveira
Benjamim Camilo Portes Gomes
Victor Hugo Lima Alves Duraes
Miguel Cardoso Dos Santos

Davi Lamarche Muniz (C)

Estevao Gabriel R. Dos Santos

Michael Costa Marques
Carlos Gustavo Fernandes Pena

Nycollas Gabriel Farias Nunes
Joao Paulo Alves Silva E Souza

Samuel Castro

Samuel Antonio Pereira Martins
Matheus Lima De Carvalho
Arthur Bresson Santucci

Isaac Bernardo Da S. De Oliveira
Bernardo Sena Lage Diniz
Mateus Higino Ruela

Richard Gabriel Alves Santos

Comissao Técnica
Maycon Amaro Romao
Felipe Cafuri
Fabio Koji Nakai

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Patrick Ferreira Rates

Hudson Marques De Lima

Relagao de Jogadores

921782
876585
930696
920468

907065
934462
878762
871489
917691
929018

923683
871457
871880

909427
871821
929971
907062
871108
871837
923814
909434
926694

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Guilherme Duarte Guilherme Duarte Antunes 913287
10 Roger Kaike Roger Kaike Souza De Oliveira 916231
11 Pedro Pedro Miguel Goncalves Lima 909449
2 Matheus Henrique Matheus Henrique O. Resende 911862
3 Lucas Lucas Henrique Lopes 914693
4 Tailan Tailan Silva Leal (C) 928250
5 Samuel Samuel Alves Monteiro 915415
6 Anthony Anthony Delleon Flauzino Costa 850397
7 Guilherme Guilherme Miguel Oliviera 916239
8 Kaua Kaua De Oliveira Souza 929140
9 Eberson Kaua Eberson Kaua Barbosa De Aguiar 931466
13 Matheus Matheus Rufino Cota
14 Davi Davi Lima Costa 922991
15 Michel Michel Emerson B. Reis Da Silva 262‘2122
16 Nicolas Nicolas Felipe Goncalves Dias 2645222
17 Joao Gabriel Joao Gabriel T. Alves De Castro 914266

Comissao Técnica

Técnico: Igor Trolezi Rodrigues
Auxiliar Técnico: Jefferson Henrique
Médico:
Preparador Fisico: Wilian Santos Nunes
Massagista:
Prep. de Goleiros: Vinicius Oliveira Medeiros

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
02:00 2T 10 PN Joao Pedro Lourenco Carvalho ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
10:00 2T 10 NR Joao Pedro Lourenco Carvalho ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

04:00 1T 5 Samuel Alves Monteiro SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
- praticar atitude antidesportiva; FABRICIANO

03:00 2T 11 Pedro Miguel Goncalves Lima SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; FABRICIANO

08:00 2T 10 Roger Kaike Souza De Oliveira SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; FABRICIANO

11:00 2T 8 Davi Lamarche Muniz ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

30:00 2T 4 Tailan Silva Leal SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; FABRICIANO

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Funcdao Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes e reposicéo de bola.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 19 - Arthur Bresson Santucci 9 - Estevao Gabriel Rabelo Dos Santos
INT ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 18 - Matheus Lima De Carvalho 2 - Matheus Marques Saldanha
INT SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 13 - Matheus Rufino Cota 8 - Kaua De Oliveira Souza
FABRICIANO
INT ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 21 - Bernardo Sena Lage Diniz 7 - Miguel Cardoso Dos Santos
13:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 16 - Nicolas Felipe Goncalves Dias 9 - Eberson Kaua Barbosa De Aguiar
FABRICIANO
13:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 15 - Michel Emerson Batista Reis Da Silva 6 - Anthony Delleon Flauzino Costa
FABRICIANO
20:00 2T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 20 - Isaac Bernardo Da Silva De Oliveira 8 - Davi Lamarche Muniz
20:00 2T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 15 - Joao Paulo Alves Silva E Souza 11 - Kaua Rappael Ferreira Dos Santos Reis
24:00 2T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 16 - Samuel Castro 6 - Victor Hugo Lima Alves Duraes
29:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 14 - Davi Lima Costa 2 - Matheus Henrique Oliveira Resende

FABRICIANO



