

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA





SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

CBF

Rodada: 10

Data: 20/09/2025 Hora: 09:00:00 Local: CAMPO DO SIDERURGICA (PRAIA DO O)

Apelido

1 Guilherme Duarte

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA 2 x 0 SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
MARCIO TAVARES DA SILVA - FMF	HUGO DIAS FINGOLO - FMF	DAVID PEREIRA ALVES - FMF	TAITSON JOSE DE OLIVEIRA - FMF	-	
Hains Taxue do Salve.					

Civiloigia									
1º Tempo					2º Temp	00			
Entrada do Mandante:	08:51	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	08:51	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:51	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	09:36	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	10:29	Acréscimo:	03:00	

Relação de Jogadores

ESPORTE	CLUBE S	IDERURGICA
----------------	----------------	------------

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Freitas	Bernardo D'carlo F. M. Assuncao	921782				
10	Joao	Joao Pedro Lourenco Carvalho	876585				
11	Kaua	Kaua Rappael F. Dos Santos Reis	930696				
2	Matheus	Matheus Marques Saldanha	920468				
3	Rafa	Raphael Ribeiro Dos Santos					
4	Nicolas	Nicolas Bruno Souza De Oliveira	907065				
5	Benjamim	Benjamim Camilo Portes Gomes	934462				
6	Victor Hugo	Victor Hugo Lima Alves Duraes	878762				
7	Miguel	Miguel Cardoso Dos Santos	871489				
8	Lamarche	Davi Lamarche Muniz (C)	917691				
9	Estevao	Estevao Gabriel R. Dos Santos	929018				
		Substitutos					
12	Michael	Michael Costa Marques	923683				
13	Carlos	Carlos Gustavo Fernandes Pena	871457				
14	Nycollas	Nycollas Gabriel Farias Nunes	871880				
15	Joao Paulo	Joao Paulo Alves Silva E Souza	909427				
16	Samuel	Samuel Castro	871821				
17	Samuca	Samuel Antonio Pereira Martins	929971				
18	Matheus	Matheus Lima De Carvalho	907062				
19	Bresson	Arthur Bresson Santucci	871108				
20	Isaac	Isaac Bernardo Da S. De Oliveira	871837				
21	Bernardo	Bernardo Sena Lage Diniz	923814				
22	Higino	Mateus Higino Ruela	909434				
23	Bel	Richard Gabriel Alves Santos	926694				

Comissão Técnica

Técnico: Maycon Amaro Romao

Auxiliar Técnico: Felipe Cafuri

Médico: Fabio Koji Nakai

Preparador Físico:

Massagista: Patrick Ferreira Rates

Prep. de Goleiros: Hudson Marques De Lima

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO Titulares

Guilherme Duarte Antunes

Nome Completo

	Guilnerme Duarte	Guilnerme Duarte Antunes	913287
10	Roger Kaike	Roger Kaike Souza De Oliveira	916231
11	Pedro	Pedro Miguel Goncalves Lima	909449
2	Matheus Henrique	Matheus Henrique O. Resende	911862
3	Lucas	Lucas Henrique Lopes	914693
4	Tailan	Tailan Silva Leal (C)	928250
5	Samuel	Samuel Alves Monteiro	915415
6	Anthony	Anthony Delleon Flauzino Costa	850397
7	Guilherme	Guilherme Miguel Oliviera	916239
8	Kaua	Kaua De Oliveira Souza	929140
9	Eberson Kaua	Eberson Kaua Barbosa De Aguiar	931466
		Substitutos	
13	Matheus	Matheus Rufino Cota	
14	Davi	Davi Lima Costa	922991
15	Michel	Michel Emerson B. Reis Da Silva	264222 64
15 16	Michel Nicolas	Michel Emerson B. Reis Da Silva Nicolas Felipe Goncalves Dias	
			64 264222
16	Nicolas	Nicolas Felipe Goncalves Dias	64 264222 5
16	Nicolas	Nicolas Felipe Goncalves Dias	64 264222 5
16	Nicolas	Nicolas Felipe Goncalves Dias	64 264222 5
16	Nicolas	Nicolas Felipe Goncalves Dias	64 264222 5
16	Nicolas	Nicolas Felipe Goncalves Dias	64 264222 5
16	Nicolas	Nicolas Felipe Goncalves Dias	64 264222 5

Comissão Técnica

Técnico: Igor Trolezi Rodrigues

Auxiliar Técnico: Jefferson Henrique

Médico:

Preparador Físico: Wilian Santos Nunes

Massagista:

Prep. de Goleiros: Vinicius Oliveira Medeiros



	Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
02:00	2T	10	PN	Joao Pedro Lourenco Carvalho	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	
10:00	2T	10	NR	Joao Pedro Lourenco Carvalho	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
04:00	1T	5	Samuel Alves Monteiro - praticar atitude antidesportiva;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
03:00	2T	11	Pedro Miguel Goncalves Lima - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
08:00	2T	10	Roger Kaike Souza De Oliveira - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
11:00	2T	8	Davi Lamarche Muniz - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA			
30:00	2T	4	Tailan Silva Leal - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituições e reposição de bola.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	19 - Arthur Bresson Santucci	9 - Estevao Gabriel Rabelo Dos Santos
	INT	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	18 - Matheus Lima De Carvalho	2 - Matheus Marques Saldanha
	INT	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	13 - Matheus Rufino Cota	8 - Kaua De Oliveira Souza
	INT	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	21 - Bernardo Sena Lage Diniz	7 - Miguel Cardoso Dos Santos
13:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	16 - Nicolas Felipe Goncalves Dias	9 - Eberson Kaua Barbosa De Aguiar
13:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	15 - Michel Emerson Batista Reis Da Silva	6 - Anthony Delleon Flauzino Costa
20:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	20 - Isaac Bernardo Da Silva De Oliveira	8 - Davi Lamarche Muniz
20:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	15 - Joao Paulo Alves Silva E Souza	11 - Kaua Rappael Ferreira Dos Santos Reis
24:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	16 - Samuel Castro	6 - Victor Hugo Lima Alves Duraes
29:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	14 - Davi Lima Costa	2 - Matheus Henrique Oliveira Resende

